
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

Nr 23/2023 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
 

 

z dnia 2 marca 2023 r. 
 

 

w sprawie stwierdzenia zgodności zmian Regulaminu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z ustawą Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce oraz Statutem Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

 
Na podstawie art. 215 ust. 2 w związku z art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) i § 113 ust. 5 

Statutu UMCS z dnia 29 maja 2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
1. Stwierdza się, że zmiany Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Marii Curie- 

Skłodowskiej w Lublinie wprowadzone Uchwałą Nr 10/2023 Rady Uczelnianej 

Samorządu Doktorantów z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, są zgodne 

z ustawą – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz ze Statutem Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej. 

2. Uchwała nr 10/2023 Rady Uczelnianej Samorządu Doktorantów z dnia 21 lutego  

2023 r. w sprawie zmiany Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Marii  

Curie-Skłodowskiej w Lublinie, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         R E K T O R 
 

 
 

 

 

    prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 
 


